
                                                                     BARVY ČASU 
              

                                                                                                                                             
                     Programming:                                                                                                      Marketing/PR:                                                                                                                                                                                                                                                     

Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz             Kateřina Kapounová GSM: 731 937 979  kapounova@bohemiamp.cz 
  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 

Minulost není za námi – teprve ji objevujeme. 

Nejnovější film Cédrica Klapischa, renomovaného francouzského režiséra (Erasmus, Tanec v těle, Paříž), byl s úspěchem 
uveden na Mezinárodním filmovém festivalu v Cannes 2025.  

V roce 2025 se třicet členů jedné široké rodiny dozvídá, že zdědili starý dům, který byl léta opuštěný. Čtyři z nich – Seb, 
Abdel, Céline a Guy jsou pověřeni, aby nemovitost prozkoumali. To, co na místě objeví, ale dalece přesahuje jejich 
očekávání. 

Skrytý poklad, záhadné fotografie a jméno ženy Adèle je zavedou na cestu zpět v čase. Dovedou je až do roku 1895, do 
srdce Paříže, města na vrcholu průmyslové a kulturní revoluce. Tam se odehrává příběh mladé Adèle, která opustila rodnou 
Normandii a ocitla se u zrodu fotografie i impresionismu. 

Tento dojemný, vizuálně podmanivý film o cestě po stopách svých předků propojuje dvě epochy – současnost a konec      
19. století – a skrze rodinné pouto vypráví o tom, jak naše minulost formuje naši budoucnost. 

 

Premiéra:     27. 11. 2025 Původní název:  La venue de l´avenir 

Délka:    126 min. Žánr:      drama/komedie/historický                

Zvuk/Formát: 5.1/2D Režie: Cédric Klapisch 

 

Verze: 
Přístupnost:      

české titulky 
   12 let 

Hrají:   Suzanne Lindon, Abraham Wapler, Vincent 

Macaigne, Julia Piaton, Zinedine Soualem, Paul Kircher, 

Vassili Schneider, Cécile de France 

                               

Země původu:                            Francie 

Světová práva:                          StudioCanal 

Rok výroby:                               2025     

 

Distribuční list 2025 

mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:kapounova@bohemiamp.cz

